
Gemenskapsträffen äger rum i Pingstkyrkan

Stugträffarna äger rum i Equmeniakyrkan

 

Pingstkyrkan i Alingsås är en kristen församling som tillhör Pingströrelsen 
i Sverige. Varje söndag irar vi gudstjänst tillsammans över alla generations-
gränser och under veckan möts vi i olika grupper för att dela gemenskap och 
liv.
Församlingen är en del i den världsvida kristenheten och verkar för att möta 
människor i olika sammanhang, både lokalt, regionalt, nationellt och interna-
tionellt.
Vi tror att Gud talar till oss människor genom Bibeln. Där förmedlas Guds vilja 
och tankar. Jesus är bibelns centrum och därför är det naturligt för oss att Jesus 
även har en mycket central plats i all vår verksamhet.

Equmeniakyrkan är kyrkan mitt i trästaden i Alingsås. Varje söndag är det 
gudstjänst, och under veckorna inns det en mängd olika aktiviteter för olika 
åldrar.
Vi tror på Gud som älskar världen så mycket att han offrar sig och dör för den. 
Gud är därför framför allt kärleken. Vi tror på denna Gud som Jesus uppenba-
rade för mänskligheten genom att vara sänd som Gud själv.
Människan är skapad för att älska Gud, men också för att älska sig själv och sin 
medmänniska. Vårt uppdrag är därför också att förvalta och förädla Guds goda 
skapelse som människan ingår i.

RPG (Riksföreningen Pensionärsgemenskap) som är Sveriges Kristna 
Pensionärsorganisation har du möjlighet att bli medlem i om du vill. Du 
betalar bara in 220kr till antingen Swish 1230967067 eller Bankgiro 
5873-4930 (du måste skriva namn och personnummer). Då får du:

• medlemstidningen Seniorposten
• en försäkring
• SMART rabatter
• möjlighet att påverka pensionärernas villkor

RPG arbetar för dig som pensionär; I kommunen t ex för lämpliga pen-
sionärsbostäder, på regional nivå för äldres sjukvård, på riksnivå för att 
behålla kontanterna och öka pensioner och bostadstillägg.

VÅREN 2026

Onsdagar kl 15:00
Pingstkyrkan och

Equmeniakyrkan i Alingsås

Senior-
program



Pingstkyrkan i Alingsås har gemenskapsträffar 
för alla intresserade varannan onsdag.
Kontaktpersoner:
Ingalill och Kjell Jansson - 070 757 21 16
Margareta Isaksson - 070 607 55 79
Claes-Åke Claesson - 070 866 56 85
Margareta Östeby Jonasson - 0707968904

Gemenskapsträff och Stugträff med

Januari
14 Stugträff i Equmeniakyrkan. Kommunalrådet Anton Cesar, ”Alingsås - 

den goda viljans bygd”; mina erfarenheter och vår framtid.
21 Gemenskapsträff i Pingstkyrkan. ”Tillbaka i södra Afrika efter 45 år” - 

Lotta och Åke Samuelsson berättar.
28 Stugträff i Equmeniakyrkan. Lars Blomqvist sjunger allt ”från Calle 

Öst till Beatles”.

Februari
04 Gemenskapsträff i Pingstkyrkan. Alf Källströms band sjunger och 

vittnar.
11 Stugträff i Equmeniakyrkan. Eva och Mikael Lenberg, ”Trons sånger”, 

RPG:s årsmöte.
18 Gemenskapsträff i Pingstkyrkan. Christoffer Berggren talar om Vin-

dens arbete.  Sångare från Vinden sjunger.
25 Stugträff i Equmeniakyrkan. Markus Thunberg från Planavdelning i 

Alingsås, ”Alingsås bebygger Mjörnstranden”
26 RPG-träff i Pingstkyrkan kl 11 (Obs tiden) ”Familjejuridik - Ett aktuellt 

ämne i livets alla skeden”. Jennie Crusell och Sara Palm Granat.

Mars
04 Gemenskapsträff i Pingstkyrkan. Mimmi och Lasse Karlsson sjunger 

och leder allsång.
11 Stugträff i Equmeniakyrkan. Maria Wahlström berättar och visar 

mode i ”Toppluva, kalasbyxa och slamkrypare”.
13 RPG:s distriktsårsmöte i Lidköpings Pingstkyrka

Equmeniakyrkan i Alingsås har Stugträffar för 
alla intresserade varannan onsdag.
Kontaktpersoner:
Gunnar Boija - 070 694 01 30
Göran Undevall - 070 585 61 51
Lars Bolminger - 070 346 92 32
Birgitta Selander - 070 685 67 99
Eva Johansson - 070 038 68 92

d andakt, servering och dagens gäst.

18 Gemenskapsträff i Pingstkyrkan. ”Jesus i den brinnande busken” - 
Peter Lindroos talar och Lasse Hermansson sjunger.

25 Stugträff i Equmeniakyrkan. Socialsekreterare på Vård och omsorg 
förklarar vad nya socialtjänstlagen innebär för äldre.

April
01 Gemenskapsträff i Pingstkyrkan. ”Vem lurar du aldrig” - Mimmi Boti-

ca talar och Lena och Göran Hellberg sjunger.
08 Stugträff i Equmeniakyrkan. skådespelaren Ingemar Carlehed tar oss i 

”Ville i Momåla” med till Vilhelm Moberg.
15 Gemenskapsträff i Pingstkyrkan. Alexandra Hyllerud och barn från 

Kompis besöker oss.
22 Stugträff i Equmeniakyrkan. Ulf och Agneta Fredeväg berättar och 

sjunger om ”Jesus som lykting i Egypten”.
29 Gemenskapsträff i Pingstkyrkan. ”Det är aldrig för sent” - Sångaren Dan 

Ådahl sjunger och vittnar.

Maj
06 Stugträff i Equmeniakyrkan. Lars-Åke Thunberg berättar om ”Fåglarna 

om våren”.
13 Gemenskapsträff i Pingstkyrkan. ”Han är min sång och min glädje” - 

Prästen Tommy Hallin talar och sjunger.
14 Gökotta Kristi Himmelsfärdsdag kl 10 (Obs!), Härsberget.
20 Stugträff i Equmeniakyrkan. Frälsningsarméns öppna kör ”sjunger 

vårsånger med och för oss” under Susann Åsbogård.
27 Gemenskapsträff i Pingstkyrkan. Vårfest


